
                                                                                                                            Číslo: 34  

 Zápis ze zasedání Rady MČ Praha-Dolní Počernice                                                 

                       12.9. 2023                                                                                                                                
 

Zahájeno:  14.00 hod. 

Ukončeno: 15.55 hod. 

Přítomni:  p. Richter, MUDr. Boček, Mgr. Schwarz, Mgr. Stehlíková, Bc. Lněnička Mgr. 

Edita Hejdová, 

            

 

34. 1 RMČ Praha – Dolní Počernice, předklad č. 1730/23/UCT 

souhlasí  

s přijetím daru od fyzické osoby – ing. Jana Prádlera ve výši 805,-kč pro příspěvkovou 

organizaci Oáza Dolní Počernice dle podmínek přiložené darovací smlouvy 

H: 5/0/0  T: 09/2023        Z: účetní odd.  ÚMČ 

  

34. 2   RMČ Praha – Dolní Počernice, č.j. 1711/23/SEKR 

bere na vědomí 

Zápis komise pro činnost seniorů č.6/23 ze dne: 5.9. 2023 

                                               H: 5/0/0  T: 09/2023       Z: kancelář starosty 

 

34. 3 RMČ Praha – Dolní Počernice, č.j. 1713/23/TAJ 

projednala  

protokol o provedené kontrole za rok 2022 zákona o odpovědnosti za přestupky a řízení o 

nich  a zákona o  poskytování informací. 

vyslovuje 

uznání všem členům přestupkové komise za jejich činnost, která byla MHMP Odborem 

živnostenským a občanskosprávním ohodnocena na velmi dobré úrovni 

                                               H: 5/0/0  T: 09/2023         Z: tajemnice ÚMČ 

 

34. 4    RMČ Praha – Dolní Počernice, předklad 1704/23/TAJ 

schvaluje  

složení Komise investic, výstavby a údržby (KIVU) ve složení:  

členové: Ing. Miloslav Král, Mgr. Jiří Schwarz, Ing. Tomáš Novotný, Ing. Jiří Pelech, , Mgr. 

Jan Šroubek 

tajemník: Mgr. Edita Hejdová 

                                              H: 5/0/0  T: 09/2023        Z: tajemnice ÚMČ 

 

 

34. 5   RMČ Praha – Dolní Počernice, č.j. 1746/23/STA 

souhlasí  

s vytvořením obytné zóny v ulicích V Pařezinách a V Padolině 

pověřuje 

radního Lněničku projednáním tohoto záměru s Odborem služby dopravní policie 

 

                                   H: 5/0/0  T: 10/2023        Z: radní Lněnička 

 

 

34.6 RMČ Praha – Dolní Počernice, č.j. 1748/23/STA  

souhlasí   

s umístěním značky Dodatková tabulka s textem „Mimo vozidel MŠ“, která umožní 

parkování zaměstnancům na parkovišti před budovou mateřské školy 

 

 

 



pověřuje 

radního Lněničku podáním žádosti na příslušné odbory 

                                              H: 5/0/0            T: 10/2023        Z: radní Lněnička 

 

 

34. 7 RMČ Praha – Dolní Počernice, č.j.1738/23/SEKR 

pověřuje  

starostu prověřením možnosti využití grantu na základě projektových karet souvisejících 

s Klimatickým plánem hl. m .Prahy do roku 2030. 

H: 5/0/0  T: 09/2023          Z: starosta 

 

 

34. 8 RMČ Praha – Dolní Počernice,  

schválila  

termín 10. zasedání ZMČ, které se bude konat dne 9.10. 2023 v 17 hod. 

H: 5/0/0  T: 10/2023       Z: kancelář starosty 

 

 

34. 9 RMČ Praha – Dolní Počernice, č.j. 1735/23/SEKR 

projednala  

finanční vztahy k městským částem hl. m. Prahy z rozpočtu hl. m. Prahy na rok  2024 bez 

připomínek 

H: 5/0/0  T: 09/2023       Z: účetní odd. ÚMČ 

 

 

34. 10 RMČ Praha – Dolní Počernice, č.j. 1757/23/TAJ 

bere na vědomí  

informaci o Nastavení KC Jako Doma -fungování po skončení Grantu Pól růstu v říjnu 2023 

schvaluje  

zveřejnění záměru na pronájem nebytových prostor v čp. 366 pro volnočasové, vzdělávací a 

kulturní aktivity 

pověřuje  

- vedoucí KC vypracováním ceníku pro jednotlivé aktivity a vzor Nájemní smlouvy na 

pronájem prostor v KC a tyto dokumenty předložit RMČ ke schválení  

- majetkové oddělení vypsáním záměru na dlouhodobý pronájem prostotu v objektu KC 

          H: 5/0/0      T: 10/2023          Z: tajemnice, majetkové odd. ÚMČ 

 

 

34. 11 RMČ Praha – Dolní Počernice, č.j. 1737/23/SEKR 

vzala na vědomí  

podzimní výlov Počernického rybníka, který se bude konat dne 12.10. 2023 

H: 5/0/0  T: 10/2023       Z: kancelář starosty 

 

 

 

34. 12 RMČ Praha – Dolní Počernice, č.j. 1742/23/STA 

bere na vědomí  

zápis kontrolního dne č.4 ze dne 4.9. 2023 na stavbě č. 8548 Kanalizační sběrač H - 

prodloužení do Běchovic, etapa 0002 - stoka H2 Běchovická 

 

 
 

3. 13 RMČ Praha – Dolní Počernice, č.j. 1756/23/POK-NOV 

pověřuje   

stavební oddělení zjištěním kapacity místa na nádoby na tříděný odpad v ulici Úpická 

H: 5/0/0  T: 09/2023        Z: stavební odd. ÚMČ 



                                              
 

 

34. 14 RMČ Praha – Dolní Počernice, č.j. 1750/23/TAJ -1751/23/TAJ  

bere na vědomí 

- protokol z místního šetření ze dne 7.9. 2023 v nemovitosti č.p. 914, kterou má v nájmu        

  pan Milan Kuzica 

- stížnost p. Kuzici ze dne 7.9. 2023 

pověřuje 

tajemnici dohodnout termín prohlídky pronajatých prostor 

  H: 5/0/0  T: 09/2023       Z: tajemnice ÚMČ 

  

 

 
 

 

 

zapsala:  Iveta Zelenková – asistentka starosty MČ Praha - Dolní Počernice 


